inclusa, para atendimento das necessidades de expediente e alocação dos
servidores das unidades adquirentes (Grupo 7).
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA - SMDHC
CONTRATADA: ALBERFLEX INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.309,68 (Quatorze mil trezentos e nove reais e
sessenta e oito centavos)
DOTAÇÃO A SER ONERADA:
34.00.34.10.14.122.3024.2100.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.0
NOTA DE EMPENHO: 138426/2025

A Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SMDHC, inscrita no C.N.P.J.

[...]

As montagens deverão acontecer sem ônus para as unidades
contratantes, no período máximo de até 10 (dez) dias úteis após a solicitação da
referida unidade requisitante.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
REAJUSTE
4.1. O valor do presente Contrato é de R$ 14.309,68 (Quatorze mil trezentos
e nove reais e sessenta e oito centavos).
4.2. Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a nota de
empenho nº 138426/2025, no valor de R$ 14.309,68 (quatorze mil trezentos e nove
reais e sessenta e oito centavos), onerando a dotação orçamentária
nº 34.00.34.10.14.122.3024.2100.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.0, do orçamento
vigente, respeitado o princípio da anualidade orçamentária, devendo as despesas do
exercício subsequente onerar as dotações do orçamento próprio.